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NO GÜNDEM KONULARI 
1 Lisansüstü ve mezun öğrenci toplulukları 

2 Sosyal karne 

3 ÇAP ve yan dal protokolleri 

4 İngilizce bölüm için dil hazırlık süreci 

5 Yabancı öğrencilerin Türkçe yeterliliği ve staj süreci 

6 Bölüm anketlerinin oluşturulması 
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NO RAPOR 
1 SKS birimi tarafından, yönetmelik gereği her bölüm için yalnızca bir kulüp kurulabileceği ifade 

edildiği; bu nedenle lisansüstü ve mezun öğrenciler için ayrı bir kulüp/topluluk oluşturulmasına izin 
verilmediği bilgisi paylaşıldı. 

2 Sosyal sorumluluk projelerinin planlanması ve bölüm bünyesinde artırılması konusu değerlendirildi.  

3 Müfredat değişiklikleri doğrultusunda ÇAP ve yan dal programlarına ilişkin protokollerin 
güncellenmesi konusu görüşüldü. 

4 İngilizce bölüme geçecek öğrencilerin dil hazırlık sürecinin yeterliliği konusunda değerlendirme 
yapıldı. 

5 Yabancı uyruklu öğrencilerin TÖMER’de aldıkları Türkçe eğitimin staj sürecinde yeterli olup 
olmadığı konusu ele alındı. Gerekli görülmesi hâlinde çevrim içi destek derslerinin mümkün olup 
olmadığının ilgili birimle görüşülmesi gerektiği ifade edildi. 

6 Üniversitenin mevcut anket oluşturma platformunun kullanılıp kullanılamayacağı konusunda IT 
departmanı ile görüşülmesi gerektiği belirtildi. 

  

  

  

  

  

  

  

  

HAZIRLAYAN                                   ONAYLAYAN 
Arş. Gör. Billur BİLİKÖZEN AYGÜN 

 
Dr. Öğr. Üy. Zeynep ÖZERSON 

SBYO F:02 
 



 

 
TC 

HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 
İÇ PAYDAŞ TOPLANTI FORMU 

 
Yayın Tarihi    :  
Revizyon Tarihi :0 
Revizyon No      : 0 
Sayfa No           :  3 /  4  

TOPLANTI YÖNETİCİSİ:  Dr. Öğr. Üy. Zeynep ÖZERSON  
  
TOPLANTI  YERİ :  11619 Numaralı Toplantı Odası 

TARİH: 16.02.2026 
SAAT: 10:00 

NO KARARLAR 
1 Mezun öğrencilerin Haliç Mezun topluluğuna ve Kariyer Portalı’na yönlendirilmesine,  

Kariyer ve Mezun İlişkileri Müdürlüğü ile iletişime geçilerek mezun öğrencilerin iletişim bilgilerinin 
paylaşılmasına karar verildi. Lisansüstü öğrencilerin ise mevcut Beslenme ve Diyetetik Kulübü’ne 
yönlendirilmesine karar verildi. 

2 Bölüm bünyesinde daha fazla sosyal sorumluluk projelerinin planlanmasına karar verildi. 
3 Diğer bölümlerle görüşülerek ÇAP ve yan dal programlarına ilişkin protokollerin güncellenmesine 

karar verildi. 
4 İngilizce bölüme geçecek hazırlık öğrencilerinin akademik ve dil yeterlilik durumlarının ilgili birim 

tarafından daha ayrıntılı değerlendirilmesine karar verildi. 
5 TÖMER’de Türkçe yeterliliği staj süreci açısından yetersiz görülen öğrenciler için, çevrim içi destek 

derslerinin mümkün olup olmadığının ilgili birimle görüşülmesine karar verildi. 
6 Üniversitenin anket oluşturma platformunun kullanımı konusunda IT departmanı ile iletişime 

geçilerek destek talebi oluşturulmasına karar verildi. 
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